ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2018 г. Слободской №  54/389

Об образовании избирательного участка в месте временного

пребывания избирателей

В соответствии с частью 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в месте временного пребывания избирателей КОГБУЗ

«Слободская центральная районная больница им. академика А.Н.Бакулева»

избирательный участок № 965 по выборам Президента Российской

Федерации (терапевтический корпус, 1 этаж, улица Советская, дом 90 тел. 9-

46-27) на срок с 17.01.2018 до окончания избирательной кампании по

выборам Президента Российской Федерации.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Слободские

куранты» и разместить на официальном сайте муниципального образования

«город Слободской».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Слободского

М.С. Бякова